
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.z 2024 r. 
poz.1465 z póżn.zm.) zarządzam: 

§ 1. 1. Wprowadza się do struktury organizacyjnej urzędu stanowisko Zastępcy Kierownika Referatu 
Oświaty i Sportu. 

2. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska wprowadzonym Zarządzeniem Wójta 
Gminy Konopiska nr 89/2016r. z dnia 21 grudnia 2016 roku schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 1 listopada 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Artur Brędzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F2BA6B-BD87-40B5-AA58-9D4B432F8883. Podpisany Strona 1



   Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Konopiska 
   87/2024 z 30.10.2024r. 

 

 Kierownik Referatu 

Gospodarki  i Rozwoju 1                                 

 

Gospodarka odpadami 1 

Wymiar podatku 1 

Księgowość podatkowa 3 

Kierownik USC – Kierownik 

Referatu Spraw Obywatelskich 

1 

Ewidencji ludności 1 

Obrona cywilna, zarządzanie 

kryzysowe 1 

Sekretarz Gminy 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 1 

Sekretariat, kadry 1 

Obsługa biura rady  1 

 Informatyk 3/4 

Sprzątaczki 1,5 

Zastępca Kierownika 

Referatu Gospodarki i 

Rozwoju 1 

Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Konopiska 
 

Skarbnik Gminy Kierownik 

Referatu Finansów 1 

Kierownik Ref.Finansów 

Planowanie przestrzenne 1  

Kontrola wewnętrzna, 

audyt 1/2 

 

Drogownictwo, 

inwestycje  1 

Wójt Gminy 

Kancelaria, działalność 

gospodarcza 1 

Archiwum 1/2 

        Zastępca Skarbnika 1 

Zastępca Wójta -Kierownik 

Referatu Oświaty i Sportu 1 

Zastępca Kierownika Referatu 

Oświaty i Sportu 1 

Oświata 1 

Księgowość budżetowa 2 

Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 1  

Gospodarka 

nieruchomościami 1 

Ochrona powietrza 1 

Robotnik gospodarczy 2 

Konserwator 1 

Pomoc administracyjna 1,5 

Radca prawny 1 

Remonty, inwestycje 1 

Kierownik Referatu Pozyskiwania 

Funduszy zewnętrznych 1 

Pozyskiwanie Funduszy 2 

Oświata, promocja  1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F2BA6B-BD87-40B5-AA58-9D4B432F8883. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-30T14:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




